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20 évesek 
lettünk!
Már két évtizede
az Ön szolgálatában!

Születésnapunk alkalmából
mi kedveskedünk Önnek

• ajándékokkal
• sokféle kedvezménnyel
• új termékekkel
• először itt megjelenő írásokkal
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2023. november 25-én ünnepli huszadik születésnapját
a Dr. Lenkei Egészségkultúra

ikerekben, nagyon szép eredményekben és egyben kemény küzdelmekben is gazdag 
két évtized áll mögöttünk

 kémiai ton előállított gyógyszerek minél nagyobb tömeg  eladásában és így a betegségek
fenntartásában érdekelt erők számára egyáltalán nem öröm, hogy még mindig itt vagyunk

öbbször is kísérletet tettek arra, hogy eltakarítsanak  minket az tból

Szerencsére minden ilyen alkalommal kiálltuk a próbát!

mire büszke vagyok az az, hogy a kemény megpróbáltatásokat jelentő időszakokban is 
mindvégig életben tartottuk az alapvető célunkat

Jobbá tenni az Ön életét!
Sokkal jobbá!

zeretettel köszöntöm a zületésnapi Magazinunk olvasói között

Mivel nem tudhatom, hogy n milyen mélységben ismer minket, azt tartom illendőnek, 
ha egy rövid személyes bemutatkozással indítok

Szeretettel üdvözlöm!
Dr. Lenkei Gábor vagyok.
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  éz ez éte ét  ez e  a r g
Kizárólag az Ünnepi Egészségkultúra Magazin

olvasói számára!

Ha Ön a Webáruházunkban szeretne vásárolni,
kkor l ozzon  következő ol lr

Ha Ön üzletben szeretne vásárolni,
akkor az alábbiakat kell tudnia:

A kedvezmény kizárólag a Magazin vagy az abból kivágott KUPON
agy az arró  te e a  ész tett é  e m tat sa eseté  e et  gé y e

• A 10% kedvezmény a r  e e  eter  e tr m a
és a Dr. Lenkei Webáruházban az ott kapható összes termékre érvényes

•   kedvezmény a r  enkei készítményeket is kínáló, de alapvetően más pro l  
zerz tt ermé rga mazó  üzleteiben kizárólag a r  enkei márkajelzés  

készítményekre érvényes

10% kedvezményre jogosító kupon
üzletekben történő vásárláshoz

  éz ez éte ét  
kezdve 2024. január 31-ig
Korlátozás nélkül, több alkalommal is 
felhasználható.

5 999559 583223

-10%

10%-kal alacsonyabb ár!

A mi születésnapi ajándékunk
No 1.

z nhöz legközelebbi aza  r  e e  eter  e tr m t
vagy zerz tt ermé rga mazó art ert

itt találja meg  www.uzleteink.hu
 r m a  r  e e  eter  e tr m  me t a  

oldalon találja

 em tat z s   rész
r  enkei ábor vagyok  rvos  ben születtem Miskolcon

ban szereztem orvosi diplomát  summa cum laude, azaz kit nő minősítéssel  a 
ebreceni rvostudományi gyetemen

Mielőtt elhagytam a hivatalos orvoslás kereteit, dolgoztam kutatóorvosként, 
mikrobiológiai* diagnosztikai* laboratóriumban, majd gyakorló orvosként először 
belgyógyászati, később szülészet nőgyógyászati osztályon is

Miközben gyakorló orvosként dolgoztam, a klinika falain kívül összetalálkoztam olyan 
alternatív* gyógyászati lehetőségekkel, amelyek sokszor sokkal jobban m ködtek, 
és sokkal jobb eredményeket hoztak létre, mint az általunk alkalmazott hivatalos  
módszerek

sszegy jtöttem a hivatalos orvoslás által figyelmen kívül hagyott értékes módszerek 
hitelességét alátámasztó tudományos bizonyítékokat, és megmutattam azokat 
feljebbvalóimnak  alakba ütköztem

ét g t g ss  e ttem

Az egyik.
Hiába rendelkezem kit nő minősítés  diplomával, ha a képzettségem, a hozzáértésem 

noman szólva is hiányos  zért hiányos, mert a hivatalos orvosképzés tananyaga saját 
maga is meglehetősen hiányos  gy a tanulmányaim során nagyon sok olyan lehetőségről 
még csak nem is hallottam, amelyeknek már réges régen el kellett volna foglalniuk a 
méltó helyüket az egészségmegóvás és a gyógyítás mindennapi gyakorlatában

A másik.
ájöttem arra is, hogy ha beletörődnék a kollégák akkoriban tapasztalt érdektelenségébe, 

ha én is beállnék a sorba, csak azért, hogy nyugtom legyen, akkor azzal elárulnám saját 
magam is és a segítségre szoruló embereket is

gy azt  ettem egy agy e eg t, és e m tam

A cikk folytatódik az 5. oldalon

*Mikrobiológia: kórokozóknak tekintett vírusok, baktériumok, egysejt  gombák és hasonlók tanulmányozásával 
foglalkozó tudomány  z elnevezés a görög mikrosz  ki si, a görög ioó  él és a szintén görög logia  tudomány
szavakból keletkezett   jelentése  a parányi élőlények tudománya
*Diagnosztika: a betegségek kiváltó okait megállapító tevékenység   görög diagnószisz  felismerés, megállapítás
szóból keletkezett
*Alternatív: valami helyett másik megoldásként választható lehetőség  z eredete a latin alter  másik szóra 
vezethető vissza

cikk

http://www.uzleteink.hu
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Rövid bemutatkozás – 2. rész
dakint, a hivatalos orvoslás kötöttségei nélküli sokkal szabadabb világban elképesztően 

értékes tudásra leltem  lyan ismeretekre  a ókok mélyén porosodó kincsekre , 
amelyek felhasználásával meg lehet teremteni egy etegségektől szinte tel esen mentes 
ivilizá iót az mberiség számára

gy etegsége t  sz te te ese  me tes z ó

sak ekkor tudtam meg, hogy a m lt század első évtizedeiben létrejött egy  tudomány, 
az egészségtudomány, amely a nagyszer  felfedezései révén képes arra, hogy valóra váltsa 
ezt a nemes célt

sak ekkor jöttem rá arra, hogy miért is olyannyira hiányosak a gyógyító, betegségmegelőző 
és egészségmegóvó ismereteim, dacára a kit nő diplomámnak

sak ekkor vált világossá előttem, hogy az orvostudományi egyetemen erőtel esen 
enz rázott tananyagot tettek elém

lyan meg sonkított tananyagot, amely nem az n érdekeit szolgál a, hanem a kémiai 
ton előállított gyógyszerek minél nagyobb tömeg  eladásában, és így a betegségek 

fenntartásában érdekelt erők hatalmi pozícióit erősíti

lyan cenz rázott képzésben részesültem, amelyben egyszer en nem szerepelhettek a 
gyógyszerek forgalmát fenyegető természetes módszerek

*Hippokratész: ókori görög orvos, az orvosi eskü névadója   gyógykezelésben a szervezet ellenállóképességének 
növelését tartotta a legfontosabb teendőnek  ermészetes, ártalmatlan módszerekkel  zt tanította, hogy a 
gyógyulásban kiemelkedően fontos szerepet játszik a természet gyógyító ereje

Hippokratész * (i.e. 460-377)

me y  még ratész ta t sa t s 
kitiltották!

eleástam hát magam a témába, és  
novemberének végén enz rázott egészség címmel 
megjelentettem a legelső könyvem, amely rövid 
időn belül a szabadságszerető, jobb sorsra vágyó 
emberek kedvencévé vált

cikk

  éz ez éte ét  ez e  a r g
Kizárólag az Ünnepi Egészségkultúra Magazin

olvasói számára!

Ha a webáruházainkban szeretne vásárolni
akkor a kedvezmény igénybevételéhez

a vásárlásakor használja az alábbi kódot:

 e ezmé y sa  a ó  asz at a  e et  gé y e
  éz ez éte ét  ez e  a r g

www.drlenkei.hu
www.drlenkei.ro

www.drlenkei.com/sk/

10% kedvezményre jogosító kupon
üzletekben történő vásárláshoz

  éz ez éte ét  
kezdve 2024. január 31-ig
Korlátozás nélkül, több alkalommal is 
felhasználható.

5 999559 583223

-10%

10%-kal alacsonyabb ár!

A mi születésnapi ajándékunk
No 1.

KUPONKÓD:

szulinap2023
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Betegségipar?
A enz rázott egészség cím  legelső könyvem alcímét  A betegségipar futószalagján  
már ban is komoly gyelmeztetésnek szántam  rra kívántam felhívni a gyelmet, 
hogy sajnos dübörög egy tényleges betegségipar

És valóban dübörög!

sak gondoljon bele abba, hogy milyen sors vár nre, a gyermekeire, unokáira és az ő 
leszármazottjaikra, ha nem fékezzük meg az alábbi tendenciát*

edig megfékezhetnénk

•  és  között megháromszorozódott a ukor etegek száma
ben ez a szám már meghaladta az egymillió egyszázezer főt

 cukorbetegség valaha kifejezetten az idősebb emberek betegsége volt, de 
manapság már a tizen , huszonévesek körében is egyre gyakoribb

őt  Már a gyermekeket sem kíméli
Már ben is több mint ötezer gyermek volt cukorbeteg

• Húsz év alatt
– több mint nyolcszorosára nőtt a pa zsmirigy etegek,
– négyszeresére az asztmások,
– majdnem háromszorosára a daganatos etegség en szenvedők,
– és közel másfélszeresére az agyi erek etegségei által s jtott emberek száma

• ben már ,  millió embert kezeltek magas vérnyomással

• ban a lakosság át gyötörte valamilyen allergia, és az előrejelzések 
szerint  év m lva ez az arány már  körül lesz

A növekedés átlagát tekintve húsz év alatt megduplázódott
az életet megnyomorító krónikus betegségek száma!

• endületes tempóban szaporodik az olyan állapotok gyakorisága is, amelyekből 
idővel betegségek fejlődnek ki

sak egy példa  ma már az emberek legkevesebb a panaszkodik arra, hogy 
nagyon megviseli őt a mindennapokban ráz duló stressz

Már a múlt század derekán látni lehetett,
hogy ez a helyzet be fog következni!

*Forrás:  özponti tatisztikai Hivatal honlapja és a épegészségügy cím  orvosi szakmai folyóiratban 
ben megjelent cikk   közlemény szerzői az rszágos órházi őigazgatóság munkatársai

cikk

A születésnapi ünnepi évünk végéig, 2024. december 31-ig
20% kedvezménnyel vásárolhatja meg a

e z r z tt egészség
 kön vet  és z n ol n elv  változ tát s

20% kedvezmény

A mi születésnapi ajándékunk
No 2.

3.600 Ft
4.500 Ft
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A kitartás meghozta a gyümölcsét!
Egyre több helyszínen állunk az Ön rendelkezésére

r  e e  eter  e tr m  agyar rsz g

Budapesten 6 helyszínen

A Blaha Lujza téren
 ózsef krt  

a Mc onalds mellett

A Lurdy Házban
öldszint, a eichmann és

a ossmann között

A Duna Pláza mellett
 Marina arden,
Meder u  

A Mammut I. mellett
 etek utca 

a Mammut  parkoló bejáratánál

Óbudán
 örösvári t 

a lórián zletház parkolójának t loldalán

A Pólus mellett
 ólus pakoló t loldalán,

zilas park 

orz, mivel teljes mértékben gyelmen kívül hagyja az gynevezett egészségtudomány
felfedezéseit, amelyek a m lt század első évtizedeiben váltak elérhetővé  melyek 
nem csak megfordítani képesek ezt a rémisztő tendenciát, hanem magukban rejtik egy 
betegségektől szinte teljesen mentes civilizáció megteremtésének lehetőségét is

gy etegsége t  sz te te ese  me tes z ó

A enz rázott egészség cím  könyvem megjelentetésével valójában hadat üzentem a 
betegségek fenntartásában érdekelt erőknek, és arra tettem fel az életem, hogy segítek 

nnek és a szeretteinek leszállni a betegségipar futószalagjáról

isztában voltam azzal, hogy nagy fába vágtam a fejszémet
zzal is tisztában voltam, hogy ezzel a küldetéssel magamra fogom haragítani a kémiai 
ton előállított gyógyszerek minél nagyobb tömeg  eladásában érdekelt erőket  
yanítottam, hogy sok kitartásra lesz szükségem  em véletlenül igyekeztem erőt önteni 

saját magamba is a könyv utolsó négy szavával

Soha nem fogom feladni!

* ze t y rgy  ert  Munkásságát ben ismerték el orvosi obel díjjal   legtöbben a 
vitamin felfedezőjeként ismerik, és csak kevesen tudják róla, hogy milyen vidám, jó humor , aktívan sportoló, 

rendkívül sokoldal , széles látókör  ember volt  z egészséggel kapcsolatos megértései már önmagukban 
is alkalmasak lennének arra, hogy forradalmasítsák a gyógyszeripar markában vergődő betegség  és 
gyógyszerközpont , modernnek valójában egyáltalán nem nevezhető hivatalos orvoslást

Szent-Györgyi Albert (1893-1986)

A Nobel-díjas orvosprofesszor, Szent-Györgyi Albert*
a múlt században így összegezte négy szóban a 
közel ő k t sztr  le őbb okát

A jelenkor orvostudománya torz!
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r  e e  eter  e tr m
Romániában 6 helyszínen

Sopron
Mátyás király u  

Székesfehérvár
 kálához közel,

ávirda u   al köz

s szere a
emesvári sugár t 

Szeged Belváros
isza ajos krt  

Veszprém
ossuth u   félemelet

Kolozsvár
egele erdinand utca 

 r m a  e r z e ér et sége
www.drlenkei.ro

s r s a   e ysz e

Baja
ttila u  

Kecskemét
isfaludy u  

y r
eleki ászló u  

Miskolc Belváros
zinva ark zletház  emelet,

ajcsy silinszky u  

Eger
elváros, ókai Mór t 

a ókai t obó tér felőli végén

Keszthely
ákóczi tér 

Kaposvár
árda u  

Pécs
lkotmány u  
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• Budapest: alendula ito ont estend, áci t 

• Debrecen: Herbária zaküzlet, sapó u  

• Debrecen: Herbária zaküzlet , ishegyesi t , üzletsor

• Dorog: Menta iobolt, écsi t  

• Dunaharaszti: atura iobolt, ő t 

• Dunakeszi: alendula ito ont uchan, ádas utca 

• Dunakiliti: leasuredome itness lub, ossuth ajos utca 

• Dunaújváros: yógyír gészségbolt, zórád Márton t 

• Esztergom: ersi atika, ossuth ajos u  

• Esztergom: Menta iobolt, ákóczi tér 

• Érd: apvirág iobolt, iósdi t 

• Fadd: itamin anya, éke utca 

• Gyöngyös: itok yógynövény zaküzlet, ossuth u  

• Gyula: iroska iola eferencia zlet, ókai u  

• Hajdúböszörmény: atur orta, orogi u  

• Hajdúnánás: yógynövénybolt, dy ndre krt  

• Hatvan: gészség iget iobolt, Horváth Mihály t 

• Jászberény: yógy  és gészségbolt, hököly u  

• Kalocsa: ukka yógynövény zaküzlet, omori ál u  

• Karcag: ben ában iopatika, ossuth tér 

• Kazincbarcika: itotéka, ő tér 

• s r s  gészségtár, ap u  

• Kiskunfélegyháza: amilla atika, lpári t 

• Lengyeltóti: gészség ziget itamin és iobolt, rínyi Miklós u  

• Maglód: alendula ito ont uchan, szterházy ános utca 

• Makó: oó gészség özpont, ötvös u  

• Mohács: ogászat, áncsics u  

Dr. Lenkei készítmények Szlovákiában

Dr. Lenkei készítményeket kínáló Termékforgalmazók 
Magyarországon már több mint 50 helyszínen

• Barcs: Magic li ír yógynövény olt, éta tér

• Bonyhád: yógynövénybolt, zabadság tér 

• Budaörs: alendula ito ont uchan, port utca 

• Budapest: azdagréti atika,  ker , azdagréti tér 

• Budapest: alendula ito ont tele láza,  ker , Hadak tja 

• Budapest: alendula ito ont uchan  ker , evásárló utca 

 sz  e r z e ér et sége
www.drlenkei.com/sk/

Marosvásárhely
l ra ilor 

Sepsiszentgyörgy
 ecember  utca  tömbház

Nagyvárad
orneliu oposu utca 

Székelyudvarhely
ossuth ajos utca 
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Olvassa el, és könnyítsen az életén!

Erős allergiám van sokféle dologra, fák, füvek, állatszőrök, atkák, porok.
Orrpolipom alakult ki ezek miatt, az egész évet dugult orral kínlódtam végig.
Mostanra megszűntek ezek a hatások – viszlát allergia és orrpolip!
Tünetmentes vagyok.

990 Ft

ye  mó  é ez et  meg az a erg  t y mó t sége

rr  szó  ez a y

Ha alkalmazásba vesszük a cenz rázott orvosképzésből kitiltott tudást  például 
Hippokratész, zent yörgyi lbert és más lángelmék tanításait , akkor korábban 
nem is remélt szép eredményeket érhetünk el

lyesféléket

könyvajánló

Megkeseríti az életét az allergia?• Nagykanizsa: arga gyógygomba és iopatika irály utca 

• agy r s  roszlán yógyszertár, ecskeméti t 

• Nyergesújfalu: denkert nat rbolt, ossuth ajos u  

• Nyíregyháza: Herbária zaküzlet, rinyi t 

• Nyíregyháza: Herbária zaküzlet , azonyi u  , üzletsor

• Nyíregyháza: atura olt, asvári ál u  

• Paks: avorashop zaküzlet, ózsa yörgy t 

• Pápa: gészség ont iobolt, orona utca 

• Sárospatak: yógynövénybolt, Hild tér 

• Solymár: alendula ito ont uchan, zent lórián utca 

• Szarvas: amilla eformház, as t u  

• Százhalombatta: liva iobolt, zent stván tér 

• Szekszárd: ijó uckó, zéchenyi utca 

• Szentes: olt az gészséghez, ákóczi erenc u  

• Székesfehérvár: alendula ito ont uchan, Holland asor 

• Szolnok:  iokuckó, stor utca 

• Szombathely: édrus iobolt, emmel eis gnác u  

• Tatabánya: onzum io atur és iobolt, ózsa yörgy t 

• Törökszentmiklós: maryllis yógyszertár, zéchenyi t 

• Velence: evendula yógynövény olt, ópart utca 

• Zalaegerszeg: atura olt, dy ndre utca 

A pontos helyszín megtalálásához
asz a az üz et eres t

www.uzleteink.hu

http://www.uzleteink.hu
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 cikk címe alatt  magyar orvos neve szerepel  em megyek bele a részletekbe, csupán 
kiemelek néhány kulcsfontosság  információt

•  közleményből megtudhatjuk, hogy a lakosság  jellemzően  meglehetősen 
komoly vitamin hiány an szenved

• z a hiányállapot elentős mérték en ront a az általános egészségi állapotot

• Megtudhatjuk azt is, hogy ha sikerülne megoldani a teljes lakosság ellátását megfelelő 
mennyiségű vitaminnal, akkor bámulatos változások mennének végbe

•  megfelelő mennyiség nagyjából  * nap, ami hozzávetőleg tízszerese
a korábban hivatalosan ajánlott   napi adagnak

 tudományos közlemény szerzői a rendelkezésükre álló adatok alapján gy becsülik, 
hogy a megfelelő mennyiség  vitamin bevitel eredményeként nagyjából

• kal mérséklődne a sípőtá i sonttörések gyakorisága,

• kal csökkenne a daganatos meg etegedések száma,

• kal lenne kevesebb az inzulinra szoruló gynevezett es típus  ukor eteg,

• kal csökkenne az in uenzás meg etegedések száma,

• kal kevesebb ember halna meg betegségben,

•  évvel hosszabb lenne az átlagos élettartam

És ez még csak a D-vitamin!
Önmagában!

ajon mi történne akkor, ha az egész nemzet szintjén használatba vennénk az összes 
fontos vitamint, ásványi anyagot és nyomelemet, valamint az egészségtudomány által 
felfedezett és felkínált összes tö i eszközt?

*NE: emzetközi gység  emzetközi megegyezésen alapuló mértékegység bizonyos vitaminféleségek 
testünkben mérhető hatóerejének kifejezésére

Tilos ilyen tulajdonságra utalni?
 betegségek fenntartásában érdekelt erők nagyon is tisztá an vannak a vitaminok és 

hasonló értékes tápanyagok elképesztően jótékony hatásaival
ajnos sokkal jobban tisztában vannak ezekkel, mint az utca embere
agyon is jól ismerik a obel díjas orvosprofesszor, zent yörgyi lbert ben 

megfogalmazott jóslatát

„Ha pontosan megértjük a vitaminok működését, és megfelelően alkalmazzuk őket, 
akkor az emberi szenvedést olyan mértékben tudjuk majd csökkenteni, amit ma még a 
legnagyszerűbb elme sem tud elképzelni.”

smerik ezt a jóslatot, és tartanak is attól, hogy egyszer valóra válik
em véletlenül kényszerítették rá az urópai nió tagországaira az alábbi szabályt

„Az étrend-kiegészítő jelölése, megjelenítése és reklámozása során tilos a terméknek 
betegséget megelőző vagy gyógyító hatást tulajdonítani, illetve ilyen tulajdonságra 
utalni.”

gy aztán nem is tesszük  em tüntetünk fel ilyen információkat a készítményeink 
csomagolásán, és nem reklámozzuk azokat ilyen módon

bben a magazinban sem teszek közzé olyan beszámolókat, amelyekben a kedvező 
hatásokat megtapasztaló emberek megnevezik azokat a készítményeket, amelyek 
hozzásegítették őket a szép eredményekhez

 vitaminok jótékony hatásaival kapcsolatos igazságot a könyveimben mondom el
dézek egy ide illő részletet a  novemberében éppen készülő j könyvemből

Már valamivel több mint tíz évvel ezelőtt, ben jelent meg egy gyelemre méltó 
közlemény a magyar rvosi Hetilapban az alábbi címmel

*Konszenzus: valamivel kapcsolatos egyetértés, véleményegyezés

cikk

*
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Már a ban megjelent legelső könyvemben, a enz rázott egészség lapjain is ezt az 
ideálisnak nevezett összeállítást ajánlottam  mint optimális kombinációt , mivel ezzel 
lehet elérni a legerőtel ese  életminőség avulást

égü , t  s erte e  ró z st et e , egyérte m é t sz m mra, gy 
a ész tmé ye  meg e e  asz ata a legkisebb mértékben sem függ az aktuálisan 
alkalmazott kedvezményrendszer fajtájától.

agyon sokan elérték az áhított eredményt, létrejött egy nagyon elégedett, boldog 
emberekből álló győztes csapat, de tel es mérték en függetlenül attól, hogy adtunk e 
bármilyen kedvezményt, vagy sem  okat tanultam ebből

 legutolsó kedvezményrendszert  decemberében szüntettem meg, kiváltva ezzel 
jó néhány vásárló tiltakozását  izonyára voltak olyanok is, akik elpártoltak tőlem emiatt  

eményeim szerint nem végleg

z t  s e ézést ére  m e t , a t e za attam az a r  tésemme  
emélem, hogy idővel azok szíve is megenyhül majd irántam, akik ma még morcosnak 

érzik magukat

Az új kedvezményrendszerünk

em nevezném h ségprogramnak , mivel nem támaszt nnel szemben semmiféle 
elvárást  em kell h ségesnek lennie   kedvezmény mértéke nem függ attól, hogy 
milyen készítményeket vásárol, független attól, hogy milyen értékben, és nem függ attól 
sem, hogy n milyen gyakran fordul meg nálunk

z  re szer égte e ü  egyszer
 a r t  e et  gé y e

 kedvezmény igénybevételéhez mindössze regisztrálnia kell, azt is csak azért, hogy 
nyilvántarthassuk a vásárlásai során összegy jtött pontokat, amelyeket egy későbbi 
vásárlása alkalmával tetszése szerint válthat be bármelyik általunk kínált termékre

 regisztrációval megnyitott számláján a nálunk elköltött összeg után a  meg e e  
me y ség  t t írunk jóvá nnek, függetlenül attól, hogy milyen értékben vásárolt

 pont  t értéken váltható be egy későbbi vásárlás alkalmával bármikor
éldául egy  t érték  vásárlás után  pontot írunk jóvá, egy  t érték  vásárlás 

után  pontot,  t érték  vásárlás után  pontot,  t érték  vásárlás után 
 pontot és így tovább

Hadd kezdjem egy vallomással  z igazat megvallva a jó szándékom ellenére sem 
bizonyultam t l ügyesnek ezen a téren

 korábbi években többféle kedvezményrendszerrel is próbálkoztam, mivel azt reméltem, 
hogy valamelyikkel majd rá tudom bírni a hozzám fordulók t lnyomó többségét az 
életformaszerű és ráadásul helyes vitaminfogyasztásra

rra a fajta használatra, amellyel mindig is a legsze  eredményeket értük el

z eredendő célom egy olyan nagyon elégedett, oldog győztes sapat létrehozása volt, 
amelynek tagjai életformaszer en használják az gynevezett deális összeállítást, de 
legalább valamelyik leterő Multivitamint, és ennek eredményeként példaértékűen magas 
minőségű életet élnek

Az Ideális összeállítás három készítmény kombinációja.
Valamelyik, a személy adottságaihoz, életviteléhez, 
leterheltsé éhez le nkább llő erőssé  leterő lt v t n

2. Plusz Kal-Mag ital,

3. Plusz további C-vitamin-mennyiség.

Az új kedvezményrendszerünk
2024. január 1-től

A mi születésnapi ajándékunk
No 3.
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Kevéssé ismert fontosság
étségtelen tény, hogy kalciumból és magnéziumból is komoly hiányt szenvedünk
rre a kérlelhetetlen tényre még a gyógyszeripari termékreklámok és az egészségügyi 

hatóságok is felhívják a gyelmet

Arról azonban nem beszélnek, hogy a kalcium és a magnézium
csak bizonyos feltételek teljesülése esetén fejti ki

a t e e r ató e ez  at st

Tudja meg, hogy
• miért fontos a szervezetünk számára a kalcium és a magnézium,
• milyen tüneteket okoz a hiányuk,
• miként kell helyesen fogyasztani őket, és
• milyen szép eredményeket lehet elérni a való an helyes alkalmazásukkal

, é yegre t r  a y
gy te z s y   a att e as ató

Olvassa el és könnyítsen az életén!

500 Ft

könyvajánló

ég sa  em s s ga at a    rész
mint már említettem, a betegségek fenntartásában érdekelt erők nagyon is tisztában 

vannak a vitaminok és egyéb hasznos tápanyagok elképesztően magas szint  jótékony 
hatásaival  gyekeznek is minden lehetséges módon elzárni az emberek elől azokat a 
létfontosság  információkat, amelyek rábírhatnák őket a megfelelő mennyiségű vitamin 
fogyasztására  

A megfelelő mennyiség lenne a lényeg!

em véletlenül kényszerítették rá az urópai nió tagországaira a korábban már 
bemutatott korlátozás mellett a következő szabályt is

„Az étrend-kiegészítő jelölése, megjelenítése, reklámozása nem állíthatja vagy 
sugallhatja, hogy a változatos, kiegyensúlyozott étrend nem alkalmas a szükséges 
tápanyagok bevitelére.”

Dacára annak, hogy nem alkalmas!

z a tudományos tény már nagyjából száz évvel ezelőtt is ismert volt
em véletlenül fogalmazta meg a korábban már idézett zent yörgyi lbert professzor 

az alábbi szellemesen tömör mondatot

„A vitamin olyan anyag, amely akkor okoz betegséget, ha nem esszük meg!”

Mivel konkrét vitaminkészítményekkel kapcsolatban tilos azt mondani, hogy ezt meg ezt 
a vitamint vagy egyé  tápanyagot azért kellene fogyasztanod, mert az étrendünk távolról sem 

iztosít előle elegendő mennyiséget , nem is teszem
ehet, hogy mások  akik nincsenek olyan mértékben a betegségek fenntartásában 

érdekelt erők gyelmének középpontjában, mint én  megtehetik  n nem

n a könyveimben teszem közzé az ezzel kapcsolatos igazságot
gy aztán leginkább az olvasni szerető embereket tudom könnyen felvilágosítani
smét idézek néhány ide illő gondolatot a készülő j könyvemből

Már közel száz éve tudunk arról, hogy az élelmiszereink nem iztosítanak számunkra 
elegendő mennyiség  vitamint, ásványi anyagot és nyomelemet
Már közel száz éve tudunk arról, hogy ezek elégtelen mennyisége az egyik legfontosa  
egészségrom oló tényező

A cikk folytatódik a 22. oldalon

cikk
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z első rendelkezésemre álló vizsgálati eredmény ból származik
ekintsük az akkor mért értéket nak

 hatóságok nem foglalkoznak ezzel a kérdéssel, így a legutolsó közel h sz esztendőben 
 legjobb tudomásom szerint  nem történtek jabb, friss információkkal szolgáló 

vizsgálatok   korábbi tendenciákat látva biztos vagyok abban, hogy a helyzet azóta még 
sokkal rosszabb lett

A cikk folytatódik a 26. oldalon

60%

100%

1966 2005

19%

100%

1966 2005

1%

100%

1966 2005

A tej karotintartalmának változása

A sárgarépa karotintartalmának változása

A káposzta karotintartalmának változása

Még csak nem is sugallhatja? – 2. rész
Az idézet folytatása:

ben r  ós ózsef, a közegészségügy jobbá tételén szorgoskodó nagyszer  orvos 
neve alatt jelent meg egy rendkívül gyelemre méltó könyv M  T O T
címmel

Mutatok nnek néhány értékes gondolatot a már több mint  évvel ezelőtt kiadott könyv 
előszavából

•  táplálkozási hiány etegségek tanulmányozása terelte rá a gyelmet a táplálkozás 
minőségi igényeire.

•  táplálkozás részletes kutatása az elm lt három utolsó évtized en kiderítette, hogy az 
em ernek a tápanyagigénye minőség tekinteté en igen nagy.

• „Az egyes ember a civilizáció fejlődésével mind gyámoltalanabb lett, élete 
fenntartásához mind nagyobb segítségre szorul.”

 könyvből kiderül, hogy már több mint  évvel ezelőtt is egyértelm  volt, az egészségügyi 
hatóságoknak sürgősen tenniük kell valamit
Haladéktalanul el kell indítaniuk egy átfogó népegészségügyi programot

zzal a céllal, hogy megakadályozzák a hiányállapotokból fakadó, az egész népességet 
fenyegető egészségromlást

Mégsem történt semmi!

öbb mint  év alatt nem történt semmiféle előrelépés
edig az a helyzet, amely már ben is sürgős intézkedést tett volna szükségessé, 

tovább romlott  Mégpedig katasztrofális mértékben

Hadd mutassak nnek néhány ezt alátámasztó illusztrációt
éhány gra kont, amelyek azt ábrázolják, hogy milyen mértékben hanyatlott tovább az 

élelmiszereink vitamin  és ásványianyag tartalma

Karotin

 testünk karotinból tudja előállítani a számára szükséges vitamint
 karotin neve a latin arota  sárgarépa szóból származik

cikk
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3.730 Ft/doboz
 db kapszula
 mg kapszula

 t z
 db kapszula
 mg kapszula

Resveratrol
Vegán vásárlók által is fogyasztható termék

Krillolaj

 t z
 db kapszula

Hialuronsav
Extra magas

300 mg/kapszula hatóanyagtartalommal

A hölgyek
új kedvence:új kedvence:

EXTRA 
kedvező 

áron

EXTRA 
kedvező 

áron

Új szupersztár született!
az

eter  t tam r
 már jól bevált leterő Multivitamin re ept alapján készülő, vegán vásárlók által is 

fogyasztható egyedülálló termékkülönlegesség
lsősorban kényes tork ak  számára fejlesztettük ki, akiknek nehézséget jelent kapszulák 

vagy tabletták lenyelése, de bárki bátran fogyaszthatja

udnia kell, hogy egyes vitaminok kellemetlen ízét egyáltalán nem könny  elfedni , 
különösen nem az általam alkalmazott megfelelően nagy adagok esetén
gy komoly kihívást jelentett, és éveken át tartó termékfejlesztést igényelt, hogy végül 

olyan készítménnyel tudjunk előállni, amelyik akár egyszer en kanalazva is kényelmesen 
elfogyasztható  n elégedett vagyok az eredménnyel

A helyes adagolás:
• Az Alap fokozatnak megfelelő mennyiség   z ó
• A Közepes fokozatnak megfelelő mennyiség  ,  z ó
• Az r s fokozatnak megfelelő mennyiség  2,0 doboz/hó

 t

Vadonatúj termékeink

A mi születésnapi ajándékunk
No 4.
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 vitaminok, ásványi anyagok és nyomelemek egy olyan nagy salád tagjainak tekinthetők, 
amelyben minden egyes családtag segíti, támogatja az összes tö i saládtag munkáját és 
boldogulását

Már egyetlen családtag  például egyetlen ásványianyag féleség  elégtelen mennyisége 
is megrendítheti a kölcsönös együttm ködés rendszerét

A cikk folytatódik a 30. oldalon

3%

100%

1952 2005

18%

100%

1962 2005

Kalcium
A paradicsom kalciumtartalmának változása

B6-vitamin
A kukorica B6-vitamintartalmának változása

Még csak nem is sugallhatja? – 3. rész
Az idézet folytatása:

B3-vitamin, másik nevén Niacin
 test méregtelenítésében kulcsfontosság  szerepet játszó vitamin

ontos tudnivaló, hogy ha sak egyetlen vitaminféleség mennyisége is hanyatlik, akkor 
az hatással van az összes tö i vitaminféleség hasznosulására is   vitaminok ugyanis 
sapat átékosok, és csak akkor képesek kiváltani a tőlük elvárható jótékony hatást, ha a 

csapat többi tagjától is megkapják az ehhez szükséges támogatást

12%

100%

1952 2005

5%

100%

1952 2005

4%

100%

1952 2005

A tej niacintartalmának változása

A zab niacintartalmának változása

A tojás niacintartalmának változása

cikk
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Gumivitaminok sorozat
vegán vásárlók által is fogyasztható termékek

  

2.660 Ft/doboz
 db

 mg vitaminnal

 t z
 db

 mg alciummal

 t z
 db

  vitaminnal

Kóstoló
A gumivitaminok sorozat tagjai várhatóan

 e em er égé ,  a r e e é  erü e  rga m a
Velük együtt érkeznek a kóstolóként szolgáló termékminták is.

et ma  eze  a gyerme é e , a

 mmy D-250 Gummya m  
Gummy

r atóa   e em er égé ,  a r e e é  erü e  rga m a

 t z
 db kapszula   mg

3.720 Ft/doboz
 kapszula   mg

Aminosavak

 t z
 db kapszula   mcg

 t z
 db kapszula   mg

K2-vitamin Quercetin

EXTRA 

EXTRA 

EXTRA 

kedvező 
áron

kedvező 
áron

kedvező 
áron

Hamarosan megérkeznek

A mi születésnapi ajándékunk
No 5.
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Még egy utolsó példa.
A méz

Ha az alábbi, korábban idézett mondat gyelmeztető erővel bírt már ben is, akkor 
manapság nagyon nagyon sok felkiáltójelet kellene tennünk a mondat végére

„Az egyes ember a civilizáció fejlődésével mind gyámoltalanabb lett, élete 
fenntartásához mind nagyobb segítségre szorul!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!”

16%

100%

1971 2006

10%

100%

1971 2006

A méz vastartalmának változása

A méz kalciumtartalmának változása

Mi az Európai Unió válasza erre?

z étrend kiegészítő elölése, meg elenítése, reklámozása nem állíthat a vagy sugallhat a, hogy 
a változatos, kiegyens lyozott étrend nem alkalmas a szükséges tápanyagok evitelére.

ég sa  em s s ga at a    rész
Az idézet folytatása:

Vas

 vitamin  és ásványianyag tartalom csökkenése erőteljes tová gyűrűző hatással is bír  
Ha kevesebb vas van a kukoricában, akkor az azzal etetett állatok is vashiányosak lesznek

yilvánvaló, hogy az ilyen hiányállapot által s jtott állatoktól származó termékeket 
fogyasztó emberek sem jutnak majd elegendő mennyiség  vashoz

em kívánom számadatokkal teletömni az n fejét, csak azt akartam megmutatni, hogy 
milyen mértékben hanyatlik az élelmiszereink vitamin  és ásványianyag tartalma

Engem a zuhanórepülésre emlékeztet

19%

100%

1942 2005

4%

100%

1942 2005

A burgonya vastartalmának változása

A kukorica vastartalmának változása

cikk
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2.650 Ft

790 Ft

790 Ft
3.200 Ft

990 Ft

990  Ft

2024 május

2024 július

2024 szeptember

2024 június

2024 augusztus

2024 október

2.280 Ft 1.320 Ft
2.850 Ft 1.650  Ft

400 Ft

600 Ft

500 Ft

760 Ft

A születésnapi ünnepi évünk végéig, 2024. december 31-ig
az alábbi naptár szerint

20% kedvezménnyel
vásárolhat Dr. Lenkei könyvet

20% kedvezmény

A mi születésnapi ajándékunk
No 6.

2.280 Ft

3.720 Ft

2.280 Ft

400 Ft

600 Ft

2.850 Ft

4.650 Ft

2.850  Ft

500 Ft

760 Ft

2024 január

2024 március

2024 február

2024 április
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Gyógyító hatással bíró mennyiség...?
n már ismeri az urópai nió által alkotott és a tagországokra rákényszerített szabályt  
z étrend kiegészítő elölése, meg elenítése és reklámozása során tilos a terméknek betegséget 

megelőző vagy gyógyító hatást tula donítani, illetve ilyen tula donságra utalni.

Ha tilos, akkor tilos  z viszont nem tilos, hogy idézzek néhány mondatot egy olyan hivatalos 
dokumentumból, amelyet nekem címzett a velem szemben intézkedő egészségügyi 
hatóság

Nézzük a sztorit!

  év legvégén megjelent enz rázott egészség cím  legelső könyvemben 
közzétettem egy olyan multivitamin összeállítás receptjét, amelyről gy gondoltam, hogy 
alkalmas az egészség alap ainak helyreállítására, és ezzel egyidőben elérhetővé tettem a 
re ept alap án készülő r  enkei leterő Multivitaminokat is

em sokkal később, ben kaptam egy érdekes határozatot az * nev  
egészségügyi hatóságtól, amelyben megtiltották gyakorlatilag az összes a nevemmel 
fémjelzett készítmény további forgalmazását

 döntést a készítményeim magas hatóanyagtartalmával indokolták, ami azt jelenti, hogy a 
hatóság szerint t lságosan sok vitamint és egyéb hatóanyagot tartalmaznak

 határozat szövegét megfogalmazó hivatalnok még a enz rázott egészség cím  
könyvem is elolvasta, sőt, az intézkedés indoklásában hivatkozott is arra  dézem

„A dr. Lenkei Gábor által írt könyv magyarázatot ad készítményei magas 
hatóanyagtartalmára. E könyv vezérmotívuma, hogy nagyon sok betegség oka 
valamilyen hiányállapot.”

z így igaz  agyon sok betegség oka valamilyen hiányállapot
zt nem én találtam ki, ez az információ már a m lt század eleje óta ismert

 hiányállapot olyan kedvezőtlen testi állapot, amely azért alakul ki, mert a szervezetünk 
nem jut elegendő mennyiség  vitaminhoz, ásványi anyaghoz, nyomelemhez vagy egyéb 
fontos tápanyaghoz  z a hiány megrendíti az egészséget, majd idővel egyre s lyosa  
betegségek kialakulásához járul hozzá

*ÁNTSZ: llami épegészségügyi és isztiorvosi zolgálat  Mai nevén , azaz emzeti épegészségügyi 
özpont

cikk

Ráadás ajándék!
A teljes Dr. Lenkei könyvcsomag

 e em er g a r   e yett

s e ezmé ye  s r ató meg

Mivel újabb és újabb könyvek jelennek meg,
a ü  te es y s mag ra s t z

2024 november 2024 december

400 Ft
500 Ft

400 Ft
500 Ft
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r ssége
„A dr. Lenkei Gábor által írt könyv magyarázatot ad

készítményei magas hatóanyagtartalmára.”

ge  z az egy  eg  er sségü
A magas hatóanyagtartalom!

em alkudtunk meg  Megvédtük a készítményeimet, hogy n megtapasztalhassa a 
legerőtel ese  ótékony hatást
Ha az leterő Multivitamin készítményeim hatóanyagtartalmát összehasonlítja a mások 
által kínált termékek vitamin  és ásványianyag tartalmával, látni fogja, hogy mennyire 
szem eszökő a külön ség

 m s  er sségü  a atóa yag  s é esége

 arma  er sségü
az alkotóelemek precízen megtervezett aránya

ámulatosan kiegyens lyozott, harmonikus összeállítások
z a rendkívüli hatékonyságuk egyik titka

z leterő Multivitamin készítményeim 
tartalmazzák az összes fontos hatóanyagot

é e tam t,
é e s y  a yag t,

• és sokféle nyomelemet

em nagyon talál a piacon ilyen tel es, 
hiánytalannak tekinthető összeállítást

Amint mondtam, ez az információ már a múlt század eleje óta ismert

kkor fedezték fel azok a zseniális tudósok  zent yörgyi lbert is közéjük tartozott 
, akik lehetővé tették az egészségtudomány megszületését, és ezzel megteremtették az 

alapjait annak, hogy létrejöhessen egy betegségektől szinte teljesen mentes civilizáció

z a tudás ugyanis lehetővé teszi azt, amire a kémiai ton előállított gyógyszerek sohasem 
voltak, és soha nem is lesznek képesek  ehetővé teszi etegségek megszüntetését, 
mégpedig természetes, gyógyszermentes eszközökkel

nnek érdekében pusztán annyit kell tenni, hogy megszüntet ük azt a hiányállapotot, amely 
azért jött létre, mert az élelmiszereink nem biztosítanak számunkra elegendő mennyiség  
vitamint, ásványi anyagot és nyomelemet

Mivel ez a tudás veszélyezteti a kémiai ton előállított gyógyszerek minél nagyobb 
tömegben történő eladását, egyszer en kicenz rázták az orvosképzés tananyagából

érjünk vissza a hatóság által kifogásolt magas hatóanyagtartalomhoz
ajon miért kifogásolták? éltették a fogyasztók egészségét?
em   tiltó határozatban közölt indoklás egyértelm vé teszi, hogy mi töltötte el őket 

aggodalommal  gy hangzik

„A készítményekben levő vitaminok mennyisége meghaladja az étrend-kiegészítést 
szolgáló mennyiséget. Több esetben már eléri, sőt, meghaladja a gyógyító hatással bíró 
mennyiséget.”

Gyógyító hatással bíró mennyiség!

 hatóság arra próbált rákényszeríteni, hogy vonjam ki a forgalomból a t lságosan is jó 
készítményeimet, mert azok konkuren iát elentenek a kémiai ton előállított gyógyszerek 
számára

z volt a legelső támadás  ésőbb követték további, mindenféle egyéb ürüggyel indított 
támadások is, de ezekről nincs t l sok értelme beszélni

 lényeg gyis az, hogy minden ilyen alkalommal kiálltuk a próbát, sikerült megvédenünk 
magunkat és a készítményeimet

A sztori poénja

z uniós szabályozás értelmében én nem mondhatom a készítményeimről, hogy gyógyító 
hatással bírnak  em is teszem

Megelégszem azzal, hogy egy egészségügyi hatóság állítja ezt róluk.
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 at  er sségü  a ó r érté  ar y

átran kijelenthetem, hogy ebben is verhetetlenek vagyunk

 ete  er sségü
Túlzás nélkül mondhatom,

hogy az alábbi kijelentés megállja a helyét:

Érték

Ár

A MULTIVITAMIN-SPECIALISTA

 egye  er sségü  a s sz ség

em hiszem, hogy bárhol másutt találna ilyen jelleg , és egyben ennyire bőséges 
multivitamin választékot

z t  er sségü  a t é e er sség  zat

z leterő Multivitamin készítmények többféle erősségi fokozatban készülnek, hogy árki 
megtalálhassa a tests lyához, az életviteléhez, a leterheltségéhez legjobban illeszkedő 
fokozatot  öbbek között ebben rejlik a sikereink titka
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térítés-
mentes 

„Ha pontosan megértjük a vitaminok működését”

 kiváló eredmények tan sága szerint ezen a téren sikerült elég jó munkát végeznem
• Megértettem, hogy a vitaminok, ásványi anyagok és nyomelemek akkor fejtik ki a 

legerőteljesebb jótékony hatást, ha nem egyesével, nem külön külön alkalmazzuk őket
• Megértettem, hogy a legjobb hatást akkor érjük el, ha egyszerre fogyasztunk féle 

vitamint, féle ásványi anyagot és sokféle nyomelemet
zt a megértést tükrözik vissza a r  enkei leterő Multivitaminok

„és megfelelően alkalmazzuk őket”

Ez már az Ön feladata!

e én nem hagyom magára, nem dobom be nt a mély vízbe
gyekszem megadni minden támogatást ahhoz, hogy ki tudja hozni a készítményeimből a 

ma imumot  zzel a céllal készítettem az n számára egy olyan térítésmentes kiadványt, 
amelyből könny szerrel megtanulhatja, miként kell megfelelően alkalmazni a vitaminokat

Szerezze meg a saját példányát!

ér et  agyar rsz g t  m t  t
és m a  s  e ysz e  s   a

Hogyan váltjuk valóra a mindennapi életben zent yörgyi lbert professzor ben 
megfogalmazott zseniális jóslatát?

a pontosan megért ük a vitaminok működését, és megfelelően alkalmazzuk őket, akkor az 
em eri szenvedést olyan mérték en tud uk ma d sökkenteni, amit ma még a legnagyszerű  
elme sem tud elképzelni.

Vigyázat!
 sze e és ga m t em sza a  esz te  a s y s etegsége re

• Ha egy vitaminhiányos édesanya idegrendszere könnyen felborzolódik, és 
türelmetlen, ingerült lesz a gyermekeivel, akkor ő nem fog jókat gondolni saját 
magáról  Hibáztatni fogja saját magát  zenved!

• Ha egy atalember arról számol be, hogy délutánra már elfogy az energiá a, és már 
arra sem marad ereje, hogy este találkozzon a haverokkal, akkor ő szenved.

• Ha valakit a vitaminhiány következtében lidér es álmok gyötörnek, és reggelente gy 
ébred, mint akin végigment az thenger, akkor ő is szenved.

• Ha egy tanuló sak ámul ma án maga elé, és gy érzi, hogy a leckéből semmi sem 
megy be a fejébe, akkor ő is szenved.

• Mit gondol, mit érez egy fér , akinél a vitaminhiány miatt impoten ia alakul ki? ehet, 
hogy a szégyenérzet megakadályozza abban, hogy beszéljen erről, de az, hogy 
hallgat, még nem jelenti azt, hogy nem szenved.

ágítsuk hát ki a szenvedés fogalmát a hétköznapok an meg elenő számtalan formájára 
is  Meggyőződésem, hogy zent yörgyi lbert is ebben a tág értelemben használta a 
szenvedés szót

H sz éve tapasztalom meg nap mint nap, hogy a vitaminok megfelelő használatával az 
emberi szenvedés legtöbb formáját olyan mértékben lehet csökkenteni, amit ma még a 
legtö  em er el sem tud képzelni

hhoz, hogy nagyon szép eredményeket érjünk el, meglehetősen pontosan kell értenünk
a vitaminok m ködését, és képesnek kell lennünk arra, hogy megfelelően alkalmazzuk
azokat

Az út ki lett taposva

A mi születésnapi ajándékunk
No 7.
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A Dr. Lenkei Egészségkultúra céljai

 évvel ezelőtt,  november én a Cenzúrázott egészség cím  könyv megjelenésével 
született meg a r  enkei gészségkult ra

 könyvet azzal a céllal írtam, hogy felrázzam az embereket, és megmutassam nekik, hogy 
a személyes egészségük trükkös, rejtett módon ugyan, de kíméletlen támadásoknak van 
kitéve

 könyv alcíme nem véletlenül lett ez  A betegségipar futószalagján

 r  enkei gészségkult ra születési anyakönyvi kivonatába  az alábbi célok lettek 
bejegyezve

• gy betegségektől szinte teljesen mentes civilizáció, amelyben az emberek ismerik 
és teljes mértékben ki is bontakoztatják a természetadta eredendő képességeiket

• gy civilizáció, amelyben az emberek elegendő tudással rendelkeznek ahhoz, hogy ki 
tudják vonni magukat a betegségek fenntartásában érdekelt erők manipulációinak 
hatása alól, így a saját kezükbe tudják venni az egészségük és ezzel a sorsuk 
irányítását

• gy civilizáció, amelyben az emberek a teljes mértékben kibontakoztatott eredendő 
képeségeik révén mberhez valóban méltó, rendkívül magas minőség , örömökben 
gazdag életet élnek

iruló egészségben

• gy civilizáció, amelyben a szabadságvágyó emberek összefognak, hogy legyőzzék 
az egészség területén tapasztalható elnyomást, és érvényt szereznek az egészséggel 
kapcsolatos alapvető emberi jogaiknak

• gy civilizáció, amely olyan biztonságos jövőt teremt mindannyiunk számára, 
amelyben a gyermekeink, az unokáink és az ő leszármazottjaik is rendelkezhetnek 
majd ezekkel az alapvető emberi jogokkal

r ss szemme  a r etegségr

Olvassa el, és könnyítsen az életén!

Vis medicatrix naturea
magyarul
A természet gyógyító ereje

990 Ft

rr  szó  ez a y

Hippokratész már közel két és fél ezer évvel ezelőtt azt tanította, hogy a gyógyulni 
kívánó ember és a gyógyítani kívánó orvos talán legfőbb szövetségese a

Miként lehet életre kelteni a testünkben szunnyadó öngyógyító erőt?
Miként lehet felhasználni arra, hogy jobbá tegyük a cukorbetegek életét?

könyvajánló
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bben a Magazinban sajnos nem tehetek közzé adagolási tmutatást, de ha befárad 
bármelyik r  enkei leterő entrumba, vagy zerződött ermékforgalmazóhoz, akkor 
elkérheti az általam készített ajánlást

Mutatok néhány terméket, amelyek gyermekek számára is könnyen fogyaszthatók

A gumivitamin sorozat jelenleg elérhető tagjait inkább olyan nyalánkságnak szántam, 
amelyek alkalmasak arra, hogy megkedveltessék az apróságokkal a vitaminok fogyasztását

ok sok korábbi elutasítást követően nemrégiben szerencsére találtunk olyan hozzáértő 
és rugalmas gyártót, akivel együtt tudunk dolgozni normális mennyiség  vitamint 
tartalmazó cukormentes gumi multivitaminok kifejlesztésén

Gyermekek által is
könnyen fogyasztható készítmények

 szülőket sajnos nem tanítják meg arra, hogy miképpen kellene karbantartani a 
csemetéjük egészségét

 hossz  évek során rengeteg levelet kaptam édesanyáktól  lyesféléket
is am kétéves korá an öl sődés lett, mivel visszamentem dolgozni.

etegség etegség után következett. Tö et volt itthon, mint a öl si en.
nti iotikumok sorát írták fel, és adtuk e a kis unknak. enki egy szóval sem említette, hogy 

talán egy kis vitaminnal erősíthetnénk az immunrendszerét.

gen   vitaminok valóban segítenek, de sak a an az eset en, ha kellő mennyiséget 
iztosítunk előlük a gyermekeink számára

 levelet író hölgy megemlíti, hogy akkor értette meg, mennyire fontos a megfelelő adagok 
fogyasztása, amikor elolvasta a enz rázott egészség cím  könyvem

lmeséli, hogy ezt követően gondoskodott is arról, hogy a gyermeke megkapja a való an 
szükséges vitaminmennyiséget  Majd így folytatja a levelét

 hatás nem maradt el, etegség miatt eddig egyetlenegy napot sem hiányzott az óvodá ól.

A gyermekeknek sok vitaminra van szükségük!

okkal többre annál, mint amennyit a televíziókban hirdetett gyógyszergyári 
gyermekvitaminok biztosítanak számukra
Ha ránézünk az jra meg jra taknyos, a bölcsiből, oviból és suliból betegségek miatt 
rendszeresen hiányzó gyermekek hatalmas számára, akkor láthatjuk, hogy a szokványosan 
alkalmazott vitaminadagok nem óvják meg a gyermekek egészségét

éldául a mindennapi minimális vitamin igényünk  milligramm minden egyes 
tests lykilogrammra számítva  z azt jelenti, hogy egy  kg os csemetének naponta 
legkevesebb  milligrammra, azaz közel fél grammra van szüksége

e a gyermekeknek nem csak vitaminra van szükségük  zükségük van mind a féle 
vitaminra, féle ásványi anyagra és sokféle nyomelemre
Még a felnőtteknél is nagyobb szükségük van ezekre, hiszen meg kell növeszteniük a 
testecskéjüket, és ehhez sokkal több támogatást kell kapniuk

A testsúlyarányos vitaminigényük nem kisebb,
s t,  agy , m t a e tte é

44
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r  e e  a e *
 r s é  t e ér et é a sa t ügget e  eó sat r m

www.drlenkeichannel.com

ü é e tém a   e  s me et
Például:

Látogasson el Ön is az oldalra!

* a e  angol szó, a jelentése  satorna.

Magamról Vitaminok

Könnyítsen az életén Betegségügy, gyógyszermaffia

Táplálkozás Testedzés

Nem kedvelem...!
em kedvelem a hivatalosan kötelezővé tett étre egész t  kifejezést
z én szememben ez egy trükkös, csapdába csaló megnevezés

Meggyőződésem, hogy a kémiai ton előállított gyógyszerek minél nagyobb tömeg  
eladásában és így a betegségek fennmaradásában érdekelt erők által megbízott speciális 
szakértők , a manipuláció* mesterei álltak elő ezzel az ötlettel

egész t

zt jelenti, hogy valami, ami nem nélkülözhetetlen, ami nem alapvetően fontos
Mellékes  lyan valami, amit használhatunk, ha gy tartja a kedvünk, de nem ér minket 
különösebb kár, ha nem tesszük

 vitaminok, ásványi anyagok, nyomelemek és egyéb vitaminként viselkedő 
nélkülözhetetlen tápanyagok nem kiegészítik  az étrendet, hanem az étrend 
nélkülözhetetlen lényegi részét képezik  Mint ahogyan az étkezések mellett elfogyasztott 
víz sem csupán étrend kiegészítő

 a test e  za ó y t yamat  szer ez  és r y tó

k a munkafelügyelők, a rendteremtők  élkülük zűrzavar, fe etlenség keletkezik a 
sejtekben és következményesen az egész emberi testben

z elégtelen mennyiségük nagymértékben hozzájárult ahhoz, hogy h sz év alatt 
megduplázódott az életet megnyomorító krónikus betegségek száma

  oldalon már említett M  T O T  cím  könyvben ez áll

étségtelennek látszik, hogy a történelem előtti, sőt a régi történelmi idők em erének tápláléka 
sok tekintet en más volt, mint a mai idők ivilizált em erének étrend e.

 természet, öl s erendezésé en, az ősvilág an az em ernek a legelőnyöse  alak an 
ny totta mindazt, amire teste fe lődéséhez, élete fenntartásához szüksége volt.

z egyes em er a ivilizá ió fe lődésével mind gyámoltalana  lett, élete fenntartásához 
mind nagyo  segítségre szorul.

A Még sak nem is sugallhat a  fejezet részeiben láthatta, hogy ez milyen mértékben igaz  
n gy vélem, hogy mai világunkban étrend kiegészítőnek  pusztán kiegészítőnek   

neveztetni az élelmiszereinkből a bemutatott mértékben hiányzó vitaminokat és ásványi 
anyagokat nem más, mint arcátlan cinizmus

*Manipuláció: konkrét emberek, csoportok vagy akár a teljes közvélemény tisztességtelen befolyásolása 
ravasz, rejtett, trükkös eszközökkel, visszaélve az emberek jóhiszem ségével és megtéveszthetőségével

cikk

http://www.drlenkeichannel.com
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500 Ft

t ér emes t  a agé r
 kollagén  megérdemelten  nagyon divatos, keresett termékké vált

zt sajnos kevesen tudják, hogy a kollagén
csak bizonyos feltételek teljesülése esetén fejti ki

a t e e r ató e ez  at st

a m r gyaszt a, a r zza s  e e a ma m m t
 ma m m t

Ne elégedjen meg kevesebbel!

, é yegre t r  a y
gy te z s y   a att e as ató

Szerezze meg a saját példányát!

könyvajánló

Tisztelt Vásárlóink!
Önök adnak értelmet a létezésünknek!

Köszönöm, hogy megtisztelnek minket a bizalmukkal és jelenlétükkel.

a t s a s r ó  e tt
Minden eredmény, amit az elm lt h sz év alatt elértem, elsősorban azoknak a nagyszer  
embereknek köszönhető, akik egy jobb, magasabb minőség  élet iránti vágyuk által 
hajtva tudást és megfelelő eszközöket kerestek, hogy nemes törekvésüket valóra is váltsák

Nélkülük semmire sem mentem volna!

k olvasták el a könyveimet, ők nézték meg a kisfilmjeimet, ők vettek részt az előadásaimon, 
ők tanulták meg, miképpen kell megfelelően alkalmazni a készítményeimet, ők értek el 
olyan nagyszer , sokszor szinte csodaszámba menő eredményeket, amelyek megfelelnek 

zent yörgyi lbert professzor ben megfogalmazott jóslatának

a pontosan megért ük a vitaminok működését, és megfelelően alkalmazzuk őket, akkor az 
em eri szenvedést olyan mérték en tud uk ma d sökkenteni, amit ma még a legnagyszerűbb 
elme sem tud elképzelni.

k tartották bennem a lelket azokban az időkben, amikor a legvadabb támadásokat 
kaptuk  k léptek be az leterő entrumokba a szolidaritásukat jelző felfelé mutató 
hüvelykujjal, ők mondták ki hangosan, hogy ne aggód on, mi tud uk, hogy mi az igazság, mi 
kitartunk ön mellett!

 készítményeim megfelelő használatával elért kedvező tapasztalataikról szóló, írásba 
foglalt és hozzám eljuttatott beszámolóik tízezreit olvasva bizonyosodtam meg nap mint 
nap arról, hogy jó döntést hoztam akkor, amikor a enz rázott egészség cím  könyvem 
ezzel a négy szóval fejeztem be  oha nem fogom feladni!

 vásárlóink iránt érzett tiszteletünk és megbecsülésünk jeleként minden napunkat azzal 
indítjuk, hogy a r  enkei gészségkult ra munkatársai elolvassák egy vásárlónk kedvező 
tapasztalatairól szóló szép beszámolóját  Minden áldott nap egy jabbat

zek a beszámolók azt üzenik számunkra, hogy aznap is volt értelme elfordítani a kulcsot 
a zárban, volt értelme kitárni az ajtókat, hiszen ezzel jabb esélyt kaptunk arra, hogy még 
több embert segíthessünk hozzá a magasabb életminőség megtapasztalása által jelentett 
élményhez

cikk
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lyannyira fontosnak tartotta ezt, hogy meglehetősen markánsan fogalmazta meg az 
ezzel kapcsolatos gondolatát

„Ha nem vagy saját magad orvosa, akkor bolond vagy!”

mikor Hippokratész a sa át magad orvosa  megfogalmazást használta, akkor nem csak 
a már kialakult betegségek gyógyítására gondolt, hanem az egészség megóvására, és 
a betegségek megelőzésére is  rra intett minket, hogy ebben az értelemben is sa át 
magunk orvosának kell lennünk

z ő idejében az orvoslás még sokkal józanabb volt, és leginkább a betegségek 
megelőzésére összpontosított
Ha gyógyítani kellett, akkor elsősorban a természet gyógyító erejére támaszkodtak

 gyógyításban még száz évvel ezelőtt is sokkal nagyobb hangs lyt fektettek az alábbi 
ősrégi bölcsesség gyakorlati alkalmazására

Ésszel gyógyíts, ne orvossággal!

Sir William Osler
(1849-1919)

okr tész h sé es követő ének tek nthet ük Sir 
William Osler kanadai orvost is, akinek a személyes 
elentősé ét n ennél obb n tükröz  z  tén  

ho  h n őt nevezték  o ern orvost o án  
t án k   o l zott

Az orvos egyik fő feladata megtanítani az 
embereknek, hogy ne szedjenek gyógyszert.

Szent-Györgyi Albert 
(1893-1986)

Szent-Györgyi Albert is ugyanezt szorgalmazta.
Világos útmutatást adott azzal, hogy megfogalmazta 
a testi bajok, betegségek legfontosabb kiváltó okát, 

 ne  ás  nt

A testünkkel való visszaélés és nem megfelelő 
bánásmód

a t s agy t ós  e tt
Mindaz, amit képviselek, évezredes hagyományokkal bír

lyan évezredes hagyományokkal, amelyek érvényességét a m lt század elején kialakuló 
egészségtudomány is hitelesítette, mégpedig a legmodernebb kutatási módszerek 
alkalmazásával
gy váltak ezek az évezredes bölcsességek a modern tudomány szigor  vizsgálati 

módszerei által is örökérvényűnek minősített természeti törvényszer ségekké

mikor arra törekszem, hogy ellássam az embereket megfelelő mennyiség  vitaminnal, 
ásványi anyaggal és nyomelemmel, akkor ezt a bölcs tmutatást követem

zek az anyagok ugyanis élelmiszerek   fogyasztásuk táplálkozás

hhoz, hogy az étkezésünket olyan valaminek tekinthessük, ami való an táplál, ami 
valóban segít megőrizni, megerősíteni, vagy helyreállítani az egészséget, ami segít talpra 
állni a betegségekből, gondoskodnunk kell arról, hogy a testünk ebből a szempontból se 
éhezzen

mikor könyveket írok, kis lmeket forgatok, előadásokat tartok, akkor arra törekszem, 
hogy teljesítsem azt az elvárást, amit a nevem elé írt rövidítés rótt rám

 at  ere et  doctor szó jelentése ugyanis ez: tanító

Már Hippokratész is arra tanította az embereket, hogy az orvosi segítség igény evétele 
mellett sa át maguknak is selekedniük kell az egészségük megóvása vagy helyreállítása 
érdekében

Hippokratész (i.e. 460-377)

Az egyik tanítómesteremnek az orvostudomány 
atyjának is nevezett Hippokratészt tekintem, aki 
sokak számára az orvosi eskü névadójaként ismert.

 közel két és élezer évvel ezelőtt e o l zott 
e k le böl sebb t ná s  ez volt

A táplálkozásban keressétek gyógyulásotokat

cikk
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Vegán vásárlók által is
fogyasztható készítmények

 termékeink természetesen mindenki számára készülnek, de minden olyan esetben, 
amikor erre van józan lehetőség, törekszünk arra, hogy megfeleljünk a vegán vásárlók 
igényeinek is

zzel a céllal távolítottunk el minden állati eredet  összetevőt a híressé vált leterő 
Multivitamin család egyik legfontosabb képviselőjéből

a ett s eter  t tam

További, vegán vásárlók által is
fogyasztható termékeink:

eter  t tam r   alapfokozat  napi adag
2.  a ag ta    hatféle ízben,  adagos kiszerelésben
3. tam

a  ta etta,  db doboz
z er tam   mg ta etta,  és  db doboz

y e   y m r mé  tam r,  gramm doboz
ara s z  tam  r góta ett ,  mg tabletta,  és  db

doboz

e ez et é  egyszer e  gy s
A testünk bántalmazása

 betegségek fennmaradásában érdekelt erők megfosztották az embereket attól a 
lehetőségtől, hogy megismerhessék az egészségtudomány felfedezéseit
gy az emberek manapság sajnos nincsenek tisztában azzal, hogy akkor is bántalmazhatják 

a testüket, ha nem is tudnak arról, hogy éppen ezt teszik

ppen ezért lett az egyik legfőbb törekvésem az, hogy a tiszteletre méltó nagy elődöktől 
ellesett tudás széleskör  ismertté tételével töltsem ki ezt a tátongó rt

z ő zseniális gondolatai segítettek megérteni, hogy milyen mennyiségű vitamint, ásványi 
anyagot és nyomelemet kell tartalmaznia egy valóban hatékony készítménynek

 készülőfélben lévő j könyvemben  vitaminok könyve   kötet  bővebben is olvashat 
majd erről

inus arl auling olyan lángelme volt, aki nem savanyodott be a laboratórium falai közé  
z es években bebizonyította, hogy a kísérleti atomrobbantások ártalmas hatásai 

már a kisgyermekek tejfogaiban is kimutatható károsodásokat okoznak
ban megírta a o More ar!, azaz oha tö é há or t! cím  könyvét

Megszerezte  ezer tudóstársa aláírását ahhoz a kampányához, amely végül, ban 
azt eredményezte, hogy az gyesült llamok és a zovjetunió megállapodást írt alá a 
kísérleti atomrobbantások tilalmáról

 jövőnk érdekében végzett munkáját obel békedíjjal ismerték el

* s ar  a g  kétszeres obel díjas vegyész, kutató, tudós, író, közéleti személyiség, békeharcos 
és emberi jogi harcos  alán kaphatott volna harmadik obel díjat is, de ben az atomfegyverellenes 
megnyilvánulásai miatt megtagadták tőle a vízumot, így nem utazhatott el arra a tudományos konferenciára, 
ahol bemutathatta volna a felfedezéseit

Linus Carl Pauling
(1901-1994)

s ar  a g
Kétszer kapott Nobel-díjat, 
és komoly esélye volt a harmadikra is*.

Szent-Györgyi Albert jó barátja volt.
Sokat leveleztek a vitaminok rendkívüli fontosságáról, 
v l nt  bete sé ek e előzésében és 

tásáb n betöltött k l s ontossá  szere éről

Én is nagyon sokat köszönhetek neki.
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e e e tse  e  e eg t e
H sz éve vagyok a pályán  átom, ahogy vitamindivatok jönnek és mennek
elkapnak valamit, az aktuális divattermék rendszerint üstökösszer  pályát fut be

Megjelenik ragyogva, gy t nk, mindent bevilágít, sodaszerként tündököl, majd idővel 
kialszik a fénye és porba hull  Majd megjelenik a következő aktuális sztár
Most éppen a kurkuma, a vitamin, a uercetin, a resveratrol, a  stb  játssza  
 képletesen szólva  az összes holly oodi siker lm főszerepét
orábban mások voltak a sztárok  Ma már senki sem emlékszik rájuk

Három komoly veszélyt látok ebben a jelenségben

z e s  z ilyen divattermékek az esetek nagy részében valóban hasznosak, de elterelik 
a figyelmet a lényegről  rról, hogy minden áldott nap szükségünk lenne mind a féle 
vitaminra, féle ásványi anyagra és sokféle nyomelemre
Mégpedig megfelelő mennyiségben  Ha elmulasztjuk odaadni ezeket a testünknek, az 
ahhoz hasonlatos, mint ha elfele tenénk levegőt venni.

A második. Túl sokat ígérnek! an jótékony hatásuk, de távolról sem tudnak annyit, mint 
amennyit megpróbálnak elhitetni az emberekkel  éldául a vitamin is lehet hasznos, 
de ahogyan azt a enz rázott egészség cím  könyvemben már ban leírtam, 
tudományos tény, hogy a csontok mésztartalmának tényleges növekedéséhez egyide űleg 
sok sok egyé  tápanyagnak is jelen kellene lennie
Önmagában egyik aktuális divattermék sem csodaszer!
Mivel az emberek nem érnek el velük olyan átütő eredményt, mint amilyet reméltek, 
csalódnak, és lehet, hogy örökre lemondanak az ilyesféle készítmények fogyasztásáról  
gy sokkal hátrébb kerülnek annál, mint ahol eredetileg voltak

A harmadik. Minden divattermékről tudható, hogy a felkorbácsolt kereslet miatt a 
tényleges értéküknél jóval magasabb áron kínálják őket  z emberek t l sokat költenek 
ezekre és nem marad pénzecskéjük az igazán fontos készítményekre

em véletlenül döntöttem gy, hogy az aktuális pia i árnál óval ol só an fogom 
kínálni ezeket az egyébként valóban hasznos, de aktuálisan csodaszerként kezelt és így 
indokolatlanul drágává tett készítményeket
áthatja  em akarom lebeszélni nt egyik ilyen termék fogyasztásáról sem
őt  rra biztatom, hogy használja ezeket bátran  Hasznosak lehetnek
e a valós helyükön alkalmazza őket  esszertként a fő fogás elfogyasztását követően
e a fő fogás helyett, ne önmagukban

A legfontosabbnak azt tartom, hogy miközben enged
az a t s at s t s a , e e e tse  e  e eg t e

cikk

ga  ta etta   mg spirulina  és chlorellakeverék,  db doboz
s y  yag és y me em m e  ta etta  db doboz

ta etta   mg,  db doboz
 m tam  s r zat tag a

a  mmy   mg vitaminnal,  db doboz
b. D-250 Gummy    vitaminnal,  db doboz
c. Kalcium Gummy   mg kalciummal adag,  db doboz

ó ta etta   mikrogramm,  db doboz
rómta etta   mikrogramm,  db doboz
ag éz m B6 kapszula:  mg Magnézium,  mg vitamin,
 és  db doboz
a ta etta   mg,  db doboz

es eratr  a sz a   mg,  db doboz
r a ta etta   mg ék alga,  db doboz

ze é ta etta   mikrogramm,  db doboz
e ger só ta etta   mg,  db doboz

eg  s r ó  sz m ra s e ér et
a teljes Ideális összeállítás!

 vegán termékek elérhetők és megtekinthetők ország
több mint  pontján

 helyszínek listáját megtalálja az üzletkeresővel ellátott oldalunkon
www.uzleteink.hu

http://www.uzleteink.hu
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yamat sa  za  egy te z  ttérm a, ame y r m  téte  

Olyan új gyártók keresése, akik képesek előállítani az általunk elvárt nagyon 
magas minőséget, ráadásul kedvező áron  agyon sok teszten kell átmennie 
valakinek, mielőtt elfogadjuk partnerünkként

2. Új termékek kifejlesztése. z nemegyszer hossz  éveken át tartó folyamat, 
különösen azokban az esetekben, amikor olyan készítménnyel akarunk előállni, 
amilyen korábban nem is létezett a piacon, és amelynek előállítására meg kell 
tanítanunk a gyártóinkat  lyen volt például a folyékony leterő ektár és a 
vadonat j Multivitaminpor előállítása

3.  m r meg é  termé e  e esztése, s sz gat sa, m er z sa
sak egy példa  ár a készítményeinkbe csakis garantáltan ártalmatlan 

adalékanyagok kerülhetnek, folyamatosan törekszünk arra, hogy minél 
alacsonyabb szintre szorítsuk le ezek mennyiségét  nnek teljesítése a legtöbb 
esetben egyáltalán nem kényelmes a gyártóink számára, mert j módszereket kell 
kifejleszteniük, gy, hogy a fogyasztóink védelmében az árat sem emelhetik meg

zért is különösen fontos lépés a legelső   készséges, rugalmas, nagyon 
hozzáértő, a vásárlók érdekeit is szem előtt tartó pro  gyártók megtalálása

sa  é y raga tt é a az tó  e  eza tt
sok termékfejlesztés közül:

• ban természetes lett a  al Mag ital termékeink ízesítése
• orábban külön ásványianyag és külön nyomelemkészítményt kínáltunk nnek, 

nemrégiben sikerült összevonnunk a két terméket
z j készítmény neve sványi anyag és nyomelem komple

• Az   termékünkben sikerült lecserélni a szójaolajat M olajra
•  nishez közeledik az j, avokádó ola al készülő rémium Multivitaminunk gyártást 

megelőző, meglehetősen hosszadalmas tesztelése
• égre találtunk olyan gyártót, aki egyfelől rendelkezik kellő hozzáértéssel, másfelől 

hajlandó elviselni a magas minőséggel kapcsolatos rigolyáinkat
állalta, hogy együtt kifejlesztjük a legszupere  gumi multivitamint
gy olyan terméket, amelynek nem lesz párja a piacon

Termékfejlesztések

A mi születésnapi ajándékunk
No 8.

GMO-mentes termékeink
Már csak két készítményünk GMO-mentes 
igazolása hiányzik.

zok s s k zért  ert  árt  e lehetősen 
borsos árat kért, hogy elvégezze a GMO-
mentességet bizonyító hosszadalmas eljárást.

ővel ez s e lesz
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z angol ea   kifejezés tiszta élelmiszert, tiszta táplálékot jelent
Már a ban kiadott enz rázott egészség cím  legelső könyvemben is foglalkoztam 
az élelmiszeripar gyalázatos trükkjeivel, a gyan tlan fogyasztók átverésének különféle 
módszereivel  gy t nik, szinte bármit megtehetnek  és meg is tesznek  a minél nagyobb 
pro t érdekében

Hans lrich rimm,  leves hazudik  cím   nálunk is kapható  nagyszer  könyv szerzője 
így s ríti össze egy mondatban a lényeget

„Az élelmiszeripar – ugyebár – nem megenni akarja a termékeit, hanem eladni.”

éhány évvel ezelőtt eldöntöttem, hogy teljes mértékben felhagyok az ismeretlen 
forrásból származó élelmiszerek fogyasztásával, majd eldöntöttem azt is, hogy létrehozok 
egy lépésről lépésre bővülő kínálatot a téma iránt érdeklődők számára

 r  enkei leterő entrumokban és a lean ood ebáruházban
(www.drlenkeicleanfood.hu) elérhető kínálat  a bébiételek kivételével  kizárólag olyan 
termékekből áll, amelyeknek jómagam is fogyasztójuk vagyok

zt tekintheti akár egyfajta garanciának is

ze t  a at ó

Dr. Lenkei Clean Food kínálat

A mi születésnapi ajándékunk
No 9.

100% gyümölcstartalmú,
hozzá ott kor nélkül készülő
or n k s k ster elő  lekvárok

Magyar családi vállalkozás
h t l s or n k s szer

kínálata

Fogékony orvosok
z én személyes tapasztalataim azt mutatják, hogy a cenz rázott, hiányos, sőt kife ezetten 

vitaminellenes képzésben részesült, de őszinte segíteni akarással dolgozó orvoskollégák 
nagyon könnyen megbarátkoznak az j lehetőségekkel, ha megismerik az azokkal 
elérhető szép eredményeket, és átállnak a jó oldalra

z alábbi levél íróját is a kezelőorvosa irányította a természetes, gyógyszermentes 
megoldás lehetőségéhez

epresszió, pánik etegség ellen rosa ot, ana ot, tilno ot szedtem napi rendszerességgel, 
amelyek nem gyógyítottak meg, sak a tüneteket nyomták el ideig óráig.  végén már napi  
ana  sem volt elég, már nem lehetett az adagot növelni.

Ekkor a pszi hiáter kezelőorvosom a kezem e adta dr. enkei könyvét*, és elkezdtem használni 
az a an avasolt megoldást.
Elmondhatom, hogy azóta a etegségek gyakorlatilag elkerültek, sőt, nem fogyasztok nyugtatót, 
antidepresszánst sem.

 év rémálom után.

 következő levelet nem sokkal a legelső könyvem megjelenését követően írta nekem egy 
orvoskolléga

Először is elgyógyász nephrológusként* szeretnék gratulálni dr. enkei á or kolléga rnak 
a kitűnő könyvéért enz rázott egészség .
ogikus magyarázatot ad az általam is tapasztaltakra, a magyar lakosság elhízására, és a 

dia éteszesek*, valamint hipertóniások* számának növekedésére.
 krónikus dialízis* program a kerülők k . fele az előző két etegség soport a tartozik. 

Tisztelettel  r. . .*

*Dr. Lenkei könyvét: akkor, amikor ezt a beszámolót kaptam, még csak egy könyvem volt elérhető, a 
enz rázott egészség

*Nephrológus  a vesebetegségek kezelésére szakosodott orvos   görög nephrosz  vese szóból
*Diabéteszesek: cukorbetegek
*Hipertóniások  magas vérnyomással küszködő emberek
*Dialízis: m vesekezelés
*Az idézett beszámoló írója természetesen hozzájárult a teljes neve közzétételéhez  n azért nem tettem 
közzé, mert az  os datvédelmi örvénye  meglehetősen szubjektíven értelmezhető, és nagyon 
könny  felhasználni arra, hogy megbüntessenek valakit

cikk

z r s  e e t s része gé y, sa  t at  e  e ü , gy étez e
szép eredményeket létrehozó természetes, gyógyszermentes megoldások is.

http://www.drlenkeicleanfood.hu
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A www.drlenkeicleanfood.hu weboldalon talál recepteket is!
Kedvcsinálóként néhány ezek közül

Vigyázat! Penészmérgek!

ajnos még ma sem ismert eléggé széles körben, hogy milyen erőteljes egészségpusztító 
hatással bírnak az élelmiszereink nagy részében megtalálható penészmérgek
Hivatalos nevükön my oto inok* magyarosan  mikoto inok

 meleg, párás helyen termő, és az esetek nagy részében gondatlanul kezelt kávébabok 
különösen gyakran fertőzöttek  penészgombák által termelt mérgekkel

zért gondoskodtam arról, hogy legyenek a kínálatunkban la oratórium an megvizsgált, 
penészméregtől garantáltan mentes kávék is  zek képezik a következő oldalon bemutatott 
nagyszer  ital, a golyóálló kávé  alapját

* y t  a görög mükész  gom a és a szintén görög to ikon  nyílméreg, méreg szavakból

Thai sült tészta

Kollagénszelet

áz  ello

Grízes tészta

És még sok-sok további kiváló termék

Csak a mi számunkra
készülő  kor entes

organikus cukkinisaláta

Organikus sós
mandulabél

Olaj- és sütésmentesen
készülő or n k s

chipsek széles választéka

Édesburgonyából
készülő or n k s

tészták

Organikus kókuszkrém
cukormentes

szuper édesség

Organikus
fekete olajbogyó

pástétom

nős tés
vadon fogott

h l kb l készülő
termékek

Különleges majonéz
avokádóolajjal

Organikus
Kurkuma
kapszula

http://www.drlenkeicleanfood
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ok vitaminokról szóló könyvet vettem már a kezembe  Mindegyikből hiányoltam 
Hippokratész, zent yörgyi lbert, inus arl auling és a többi nagy lángelme 
gondolatait  émelyik szerző egyenesen gy írt, mintha a betegségek fenntartásában 
érdekelt erők fogták volna a tollat tartó kezét

lhatároztam hát, hogy írok egy kétkötetes könyvet a vitaminokról

A vitaminok könyve
I. kötet és II. kötet

A második kötet tervezett alcíme ez  tam e  rról fog szólni, hogy mit tudnak 
az egyes vitaminok és egyéb vitaminként viselkedő anyagok

z e s  tet  végleges alcímet még nem adtam neki  olyan dolgokról szól, amely 
témákról még egyik vitaminos könyvben sem olvastam   é yegr

özel át már megírtam, valamikor a jövő év elején szeretném kiadni
zgalmas könyv lesz, az egyszer biztos

Van egy játékos ajánlatom az Ön számára

z csak abban az esetben érvényes, ha n regisztrált vásárlónk, és a rendszerünkben 
rögzített adatai frissek és valósak

A játék

Ha  a r g minden kötelezettség nélkül megrendeli az  kötetet a
www.drlenkeikonyv.hu oldalon, akkor az j könyvet os kedvezménnyel veheti majd 
meg, és ráadásul személyre szólóan dedikálni is fogom nnek
Mivel még nem kértünk ajánlatot a nyomdától, a könyv leendő árát sem tudhatjuk
Most természetesen nem kell zetnie, csak a szándékát kell jelezni

Készülő új könyv és egy játék

A mi születésnapi ajándékunk
No 10.

mint elkészült az  kötet, kap egy értesítést emailben, akkor 
kell majd ki zetnie az engedményes árat  mikor ez megtörtént, 
dedikálom az n példányát, és eljuttatjuk az n által választott 
átvételi pontra

Ha van kedve, játsszon velem!

yó ó é  re e t
 receptet nem én találtam ki, ave sprey olyóálló diéta* cím  könyvében 

leltem rá  ekem sokat segített, hogy megszabaduljak végre a jelentős és makacs 
tests lyfeleslegemtől   Hogyan sikerült lefogyni?  cím  kisfilmjeim megtekinthetők itt  
www.drlenkeichannel.com

Nekem mindennap ez a reggelim
Hozzávalók:

• kb   ml penészméregtől mentes kávébabból készülő hossz kávé,
•  gramm egynegyed  füvet legelt marhától származó vaj,
•  evőkanál organikus kókuszból készült M olaj,
• turmi gép  alapos turmi olással készíthető el a gusztusos, habos ital

e em  ór  t tartó ó e erg t zt s t
Jóllakottan tudtam fogyni.

Ha napközben nem lesz ideje enni,
vigyen magával termoszban egy adagot!

*Diéta:  görög eredet  diaita szó eredeti, Hippokratész által is használt jelentése nem fogyók ra, hanem ez  
életmód, amelynek része egy életformaként alkalmazott étrend is  iéta  életmód, étrend

http://www.drlenkeichannel.com
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Valóra váltandó célok
 Magazin korlátozott terjedelme miatt csak nagyon vázlatosan, néhány mondatba s rítve 

tudom megmutatni nnek ezeket

A legfontosabb célom, hogy megfordítsuk a etegségipar?  cím  cikkben bemutatott 
félelmetes, a gyermekeink, unokáink és az ő leszármazottjaik jövőbeli biztonságát 
fenyegető tendenciát

Meg lehet tenni!

Én azon fogok dolgozni, hogy ellássam az ehhez szükséges információkkal a politikai 
döntéshozókat, egyéb nagy befolyással rendelkező embereket, véleményformálókat és 
természetesen a fogékony, a változásra nyitott orvoskollégákat is
Meg kell mutatni nekik, hogy létezik kivezető t

étez  ezet  t, már hozzávetőleg száz éve, csak a betegségek fenntartásában 
érdekelt erők mindezidáig megakadályozták, hogy rálépjünk erre az tra

 Magazin megírásának idején éppen készülőfélben lévő, várhatóan  elején megjelenő 
j könyvem  vitaminok könyve   kötet  is azt fogja támogatni, hogy elinduljunk végre 

ezen az ton  gyénekként is, és emzetként is

Fontos célom az is, hogy a emzet biztonságos jövője érdekében minél rövidebb idő alatt, 
minél nagyobb mértékben kivonjuk Magyarországot az urópai nió egészségellenes 
törekvéseinek és intézkedéseinek ártalmas hatásai alól

 fentebb említett célok eléréséhez szükséges munkát a következő oldalon bemutatott 
Jog az Egészséghez Közhasznú Egyesület fogja elvégezni

eggy z ésem, hogy mi, együtt, első lépésként meg tud uk fékezni, majd következő 
lépésként meg tud uk fordítani a jövőnket fenyegető tendenciát

Mire alapozom a bizakodásomat?

 októberének első napjaiban egy atalember így írt nekem
Tisztelt r. enkei. n az interneten találtam nre. ok videót megnéztem, őszinte tisztelő e 

vagyok. zo afestőként dolgozom, de szeretném segíteni a munká á an. em tudom, hogy 
van e erre lehetőség és hogyan tudok segíteni, de önként részt vennék minden utalom nélkül, 
hogy o á tegyük az em erek életét és egészségét!

a g, am g ye  e e e  ér ez e  zz m, é yes e  t m a t

cikk

Jog az egészséghez

„Mindenkinek joga van a testi és lelki egészséghez.”
Magyarország laptörvénye,  cikk

A törvény által garantált jognak azonban érvényt is kell szerezni!
zt a munkát csakis mi, az egészséghez f ződő alapvető és sérthetetlen emberi jogaink 

érvényesülésében érdekelt emberek tudjuk elvégezni  Ha arra várunk, hogy helyettünk 
majd valaki más, például egy fölöttünk állónak t nő hatalom fogja elvégezni ezt a munkát, 
akkor bottal üthetjük a szabadságunk nyomát

 j niusában a barátaim támogatásával alapítottam egy civil szervezetet
Jog az Egészséghez Közhasznú Egyesület néven

• z egyesület munkáját többek között nagyon sikeres felvilágosító kampányok 
dicsérik  zek egyikeként az gészséges csemeték  cím  ingyenes kiadványt 
juttattuk el több mit  ezer magyar szülőhöz és pedagógushoz

• okat tettünk azért, hogy megakadályozzuk annak az urópai niós szabályozásnak 
a megszületését, amely lehetetlenné tenné a megfelelő mennyiség  vitamint 
biztosító készítmények forgalmazását       
Már ban be akarták vezetni, de gy t nik, hogy a szövetségeseimmel együtt 
dolgozva sikerült hosszabb időre botot dugnunk a küllők közé

• z nió nem adta fel, a fenyegetés még nem m lt el, nem hihetjük azt, hogy már 
győztünk  ovább kell folytatnunk a csatározást

Az Egyesület elnökeként hálás leszek, ha támogatja a munkánkat.
• Megteheti azzal, hogy minden évben felajánlja nekünk a személyi jövedelemadója 

át            
 felajánláshoz az egyesület adószámára lesz szüksége  

•  og az gészséghez özhaszn  gyesület örömmel fogad nagylelk  adományokat  
ai eisen ank   

• zükségünk van élő munka formájában felajánlott segítségre is  hogyan azt az 
előző oldalon idézett megható levelet író, jobbító szándék  atalember is tette  
Ha ilyen módon szeretne segíteni, küldjön egy emailt a következő címre
onkentes@jogazegeszseghez.hu

zerezzü  együtt ér é yt az egészség ez z  ga a

m gat s t e re s sz m
aráti üdvözlettel  r  enkei ábor elnök, og az gészséghez özhaszn  gyesület



ér et sége

Vigyázat!
r at, gy sa ó  ró  e sa  t

z utóbbi időben több alkalommal is szélhámosok reklámoztak a nevem és a fényképeim csalárd 
felhasználásával olyan állítólagosan gyógyító hatás  készítményeket, amelyekhez nekem nincs 
semmi közöm  Én nem kínálok gyógyszereket senkinek!
Kizárólag vitamin  és hasonló természetes készítményeket kínálok nnek
Kizárólag a www.uzleteink.hu oldalon szereplő magyarországi, és a magazin  oldalán 
felsorolt romániai üzletekben  z interneten pedig kizárólag a drlenkei.hu, a drlenkei.ro és 
a www.drlenkei.com/sk/ oldalakon

Ha máshová irányítják Önt, akkor azonnal tudhatja, hogy csalókkal van dolga.

r  enke  leterő entr ok és 
zerző ött er ék or l z k 

Magyarországon több mint 70 
helyszínen

www.uzleteink.hu

Dr. Lenkei készítmények 
Webáruház

www.drlenkei.hu

Dr. Lenkei Clean Food 
Webáruház

www.drlenkeicleanfood.hu

r  enke  leterő entr ok o án áb n  
helyszínen

a címeket megtalálja a Magazin  oldalán

Webáruház Romániában

www.drlenkei.ro

Webáruház Szlovákiában

www.drlenkei.com/sk/

Dr. Lenkei Gábor saját független 
videócsatornája

www.drlenkeichannel.com

Dr. Lenkei Gábor privát 
honlapja

www.drlenkei.org 

r  e e  r y e  e ér et  t  m t  y t r a  s
 könyvtárak listáját megtalálja a www.drlenkei.org honlapon




